АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 апреля 2019 г. № 0263 - па
с. Карпогоры

О внесении изменения в постановление администрации
 муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

№ 1084-па от 20.12.2018

На основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:

Внести следующее изменение в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»                № 1084-па от 20.12.2018 «О создании комиссии по контролю за исполнением концессионерами условий концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения и очистки сточных вод, расположенных на территории МО «Пинежский район» (далее - Постановление):
- в пункте 1. Постановления слова:
	«Немирова Н. В.
	-
	ведущий специалист  отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» секретарь комиссии;»

заменить на слова:

	«Немирова Н. В.
	-
	главный специалист  отдела по муниципальному имуществу и земельным отношениям КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район» секретарь комиссии;».

Глава администрации                                                                        А. С. Чечулин